(6093)  (Gratiae)  archidiacono  Bononiensi  indulget,  ut  doctoribus  et  scholaribus  in  civitate 
Bononiensi,  qui  ad  invicem  in  se  aut  in  alias  personas  ecclesiasticas  manus  iniecerint 
violentas,  beneficium  absolutionis  impendat  v  kal.  luL  a»  3».  ||  (Sarti)  De  archigymn. 
Bonon.  profess.  IL  59.  — .  »Cousideratis  circumstantiis  temporum.* 

(6094)  Eidem  significat,  se  statuere,  ut  nullus  ulterius  in  civitate  Bononiae  ad  docendi 
regimen  assumatur,  nisi  ab  eo  obtenta  licentia  et  examinatione  praehabita  diligenti. 
»Romae«  iv  kal.  luL  a»  3».  „  Sarti  L  c.  1.  ii.  59  et  177;  Savioli  Ann.  Bologn.  IL  il  408;  Si- 
gonii  Histor.  de  reb.  Bonon.  162,  yu»  praebet  -Reate* ;  Bulaeus  Hist.  univers.  Paris.  III. 
97  »Reate«.  —  »Cum  sepe  contingat.» 

(6095)  (Guillelmo)  episcopo  Pictavensi  mandat,  ut  vicesimam  Savarico  de  Maloleone  ab 
apostolica  sede  concessam  et  omnes  eius  redditus  colligi  facieus  ante  omnia  debita 
soivat  debitum  IM)  marcarum  puri  et  fini  argenti  ad  pondus  Trecense.  quod  contraxerit 
in  ultramarino  peregrinationis  itinere  constitutus,  Philippo  Falcon,  JSoncompa^no  Tor- 
nampollensi  eic.  mercatoribus  Senonensibus.  ii  non.  lul.  ao  3o.  ||  Bouquet  Rec.  XIX.  689. 
—  »Uum  dilectus  tilius.» 

(6096)  Capitulo  S.  Castoris  in  Confluentia  Trevirens.  dioc.  nunciat,  se,  cum  nuper  prae- 
positus  eorum  in  ultramarinis  partibus  a  rebus  ftierit  humanis  assumptus,  sicut  per 
ducem  Austriae  sedi  apostolicae  innotuit,  praeposituram  quam  ille  in  eorum  ecclesia 
obtinuerit,  Alatrino  subdiacono  et  capellano  suo  contulisse.  Monet  eos,  ut  illum  in 
praepositum  suum  admittant  ac  praeposituram  cum  omnibus  ad  eam  pertinentibus 
eidem  assignent.  ii  non.  lul.  a»  3°.  ;,  Wlirdtwein  Nova  subs.  III.  79.  —  »Memores  quod 

nunquam.* 
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lul.    6 Reate 

8 

10 

11 

11 

16 

17 

19 

23 Reate 

1218. 

lul.  24- 1219. 
lul.  23 

1219. 

(6097)  (Theodorico)  archiepiscopo  Trevirensi  de  superiore  ad  capitulum  S.  Castoris  epistola 
significat  eique  mandat,  ut  eundem  subdiaconum  ad  praeposituram  ipsam  coUatam  ei 
a  sede  apostolica  libenter  admittat.  n  non.  lul.  a»  3«.  ,;  Wiirdtwein  L  c.  80.  —  >Gum 
dilecto  fibo.« 

*  In  eundem  modum  (Sigfrido)  archiepiscopo  MaguntiDO. 

(6098)  Abbati  et  conventui  de  Rading,  quibus  episcopus  et  capitulum  Herefordenses  con- 
cesserant,  ut  in  manerio  et  ecclesia  de  Leom  Hereford.  dioc.  facultatem  haberent  ibi 
ordinandi  et  disponendi  de  omnibus,  quae  apud  Leom  ad  ordinem  monasticum  pertinent, 
hanc  concessionem  confirmat.  vni  id.  lui.  a»  3<>.  :;  Dugdale  Monast.  Anglic.  Iv.  57.  n*  9. 
—  •Cum  a  nobis.« 

*  (6099)  Honorius,  sur  la  plainto  de  Blanche  de  Navarre  et  de  Thibaut,  mande  &  ( Raoul) 
abbe  de  Saint-Jean-des-Vignes,  k  (Conrad)  abbe  de  Valsecret  et  k  (Gui)  doyen  de 
Soissons,  qu'il  dcfend  sous  peine  de  suspense  d'accorder  rabsolution  ou  la  sepulture 
ecclesiastique  aux  fauteurs  d'£rard  de  Brienne,  s'il  n'a  ̂ te  donne  prealablement caution  de  reparer  le  dommage  fait  k  Bianche  et  &  Thibaut  j|  Jubainville  Comtes  de 
Champagne  V.  143.  n»  I2I5. 

(6100)  S.  Galgani  et  S.  Michaelis  discalceatorum  abbatibus  mandat,  ut,  cum  (Raynerius) 
Fesulanus  episcopus  camalibus  desideriis  involutus  sit  et  in  aetate  senili  iuveniliter 
operetur  et  quia  non  possit  sine  gravibus  sumptibus  suis  voluptatibus  satisfacere  eic., 
ad  ecclesiam  Fesulanam  accedant  et  supcr  praemissis  vcritatem  inquirant.  vi  id.  lul. 
a»  3«.  II  Ughelli  Ital.  sacra  III.  248.  —  «Ascendit  ad  nos.« 

(6102)  (Andreae)  episcopo  et  capitulo  Pragensibus  concedit,  ut  beneficia  canonicorum  et 
aliorum  praelatorum  mobedientium  ad  se  devoluta  personis  idoneis  canonice  conferant. 
v  id.  lul.  ao  3o.  i  Erben  Reg.  Bohem.  1. 284.  n»  609;  cf.  Palacky  Reise  22.  no  77.  —  -Cum 
perversi  difficile.» 

(6103)  (Radulfo)  S.  lohannis  in  Vineis  Suessionensis  et  (Conrado)  Vallis  Secretae  Suession. 
dioc.  abbatibus  et  (Guidoni)  decano  Suessionensis  ecclesiae  mandat,  ut,  cum  Erardus 
de  Brena  et  I^hilippa  uxor  eius  ac  coadiutores  eorum  excommunicationis  et  interdicti 
sententias  in  eos  et  terras  suas  pro  damnis  Blanchae  comitissae  CaAipaniae  etc.  illatis 
promul^atas  iam  per  biennium  contempserint,  inducant  ipsius  comitissae  homines  et 
illos  qui  eidem  iuramenti  vinculo  sint  astricti,  ut  comitissae  et  filio  eius  potenter  contra 
Erardum  etc.  assistant.  v  id.  lul.  a»  3o.  i|  Bouquet  Rec.  XIX.  689 :  fragm.  ap.  Raynald. 
Ann.  ad  a.  1219  §38;  c/.  Jubainville  Comtes  de  Champagne  V.  144.  no  1216.  —  -Cum 
nobilis  vir.« 

(6104)  P(andulfo)  Norwicensi  electo  camerario  suo  apostolicae  sedis  legato  causam  electionis 
G(iliberti)  canonici  Artfertensis  in  episcopum  Artfertensem  committit  terminandam  eiqne 
mandat,  iuiungat  Cassellensi  archiepiscopo  metropolitano  loci ,  ut  eidem  electo  munus 
consecrationis  impendat;  VVaterlbrdensem  autcm  Imilicensent  et  Limiricensem  episcopos, 
si  constiterit  eos  post  legitimam  appellationem  (lohannem)  intrusum  consecrasse,  pro 
tantae  temeritatis  excessu  suspensos  ad  sedem  apostolicam  transmittat.  xvn  kaL  Aag. 
ao  3o.  ;,  Theiner  Mon.  Hibem.  10.  no  25.  —  •  Accedens  olim  ad.«